Think ahead.
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Tork Distributeur Mur Standard

Le distributeur mural standard Tork est congu pour offrir efficacité et fiabilité avec ses fonctions de
chargement facile et la possibilité de saisir le papier d'une seule main. Tork Performance est la derniére
génération de distributeurs pour 'essuyage professionnel. La bonne combinaison de distributeurs et de
lingettes augmentera votre productivité, tout en réduisant votre codt global d'utilisation.

e Grande capacité et rechargement facile pour moins de maintenance
. La fixation murale du distributeur aide a organiser les petits espaces
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Tork Distributeur Mur Standard

Données du Systéme
produit w1
Largeur
64.6 cm
Produits compatibles
—— - —— . —
p l l
520304 530104 530237

Tork Chiffon de
Nettoyage Industriel

Chiffon de Nettoyage
Ultra-Résistant Tork

Résistant

Données d’expédition
Unités consommateur
(CON)
EAN 7322540430912
Matériau d’emballage Carton
Pieces 1
3926 g
Hauteur 445 mm
Longueur 175 mm
Largeur 652 mm
Poids net 2790 g
Volume 50.78 dm3

Tork Chiffon de
Nettoyage Ultra-

Matiére
Métal et plastique

Hauteur
46.3 cm

90537

Tork Chiffon de
Nettoyage Longue
Durée

Unité de transport
(TRP)
7322540430912

Carton
1(1 CON)
3.9kg
175 mm
652 mm
445 mm
2.8 kg

50.78 dm3

Tork papier
d'essuyage industriel d'essuyage ultra-
ultra résistant résistant

Longueur
27.4cm

Couleur
Rouge/Fumé

473382
Tork Papier

Palette
(PAL)

7322540447118

23 (23 TRP)
90.3 kg
1900 mm
1200 mm
800 mm
64.17 kg

1.17m3
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